
1 

 

 

 

 

República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 
 

Resolución Exenta / Decreto Nro.08 
ALTO HOSPICIO 

16 de ABRIL de 2021 

 
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N.º 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del Ministerio del Trabajo y 
Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley 
Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes mentales, madres, 
mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 
 

N° Nombre Beneficiario Nombre Causante 

1 ACUÑA MENDEZ LIZ CRISTINA OSORIO ACUÑA LIZ JENELL 

2 ACUÑA MENDEZ LIZ CRISTINA ACUÑA MENDEZ LIZ CRISTINA 

3 AGUIRRE HILAJA CECILIA DE LOURDES ZAMBRA AGUIRRE BRUNO ALEXANDER JONAS 

4 AGUIRRE HILAJA CECILIA DE LOURDES ZAMBRA AGUIRRE VALENTINA BELÉN 

5 AJATA BISSA LIDIANETT MIRIAN MAMANI AJATA DANNY OLIVER 

6 AJATA BISSA LIDIANETT MIRIAN AJATA BISSA LIDIANETT MIRIAN 

7 ALA CALLE ANGELICA CORIA ALA GAEL GOTZZE 

8 ALA CALLE ANGELICA ALA CALLE ANGELICA 

9 ÁLAMOS GAJARDO INGEBOR ARTEMISA SOLAR ÁLAMOS SABRINA NINSEL CATALEYA 

10 ÁLAMOS GAJARDO INGEBOR ARTEMISA SOLAR ÁLAMOS IVAN VALENTÍN 

11 ÁLAMOS GAJARDO INGEBOR ARTEMISA ÁLAMOS GAJARDO INGEBOR ARTEMISA 

12 ALANOCA CONDORI RAMIRO FLORENCIO ALANOCA PACA AYSEL NATHALY 

13 ALANOCA CONDORI RAMIRO FLORENCIO ALANOCA PACA ANTHONY CRISTHYAN 

14 ALARCÓN FUENTES NICOL ESTRELLA PALMA ALARCÓN DANIEL ANDRES 

15 ALARCÓN GARCÍA PATRICIA MARISOL VIAL ALARCÓN FERNANDA ANALYS NICOL 

16 ALARCÓN GARCÍA PATRICIA MARISOL ALARCÓN GARCÍA PATRICIA MARISOL 

17 ALBORNOZ ARAYA EDITH VANESSA SEVILLA ALBORNOZ CARLA FERNANDA 

18 ALBORNOZ ARAYA EDITH VANESSA ALBORNOZ ARAYA EDITH VANESSA 

19 ALDUNATE LÓPEZ EDITH MARGARET MIRANDA ALDUNATE GÉNESIS KATRINA 

20 ALDUNATE LÓPEZ EDITH MARGARET ALDUNATE LÓPEZ EDITH MARGARET 

21 ALLENDES ARAYA KATERIN VALESKA BOLVARÁN ALLENDES JEREMY LYAN 

22 ALLENDES ARAYA KATERIN VALESKA ALLENDES ARAYA KATERIN VALESKA 

23 ALVAREZ CAMPERO SOLEDAD CALLE ALVAREZ ALEXANDER BORIS 

24 ALVAREZ CAMPERO SOLEDAD MOLLO ALVAREZ DIEGO 

25 ALVAREZ CAMPERO SOLEDAD ALVAREZ CAMPERO SOLEDAD 

26 ÁLVAREZ RAJIDO ARLINDA EVELIN ROJAS ÁLVAREZ SERGIO IVAN 

27 ÁLVAREZ SALGADO VIVIANA ANDREA MORALES ÁLVAREZ MATHILDA AGUSTINA ANTONIA 

28 ÁLVAREZ SALGADO VIVIANA ANDREA MORALES ÁLVAREZ TRINIDAD PASKAL ANTONIA 

29 AMARU VIZA NELY VERÓNICA CONDORE AMARU MAYUMI THAYRA YARITZA 

30 AMPAY AMPAY KIARA BELÉN RIVADENEIRA AMPAY ADELINNE ANTONIA AMISADAI 

31 AMPAY AMPAY KIARA BELÉN URRUTIA AMPAY IAN EXEQUIEL 

32 AMPAY AMPAY KIARA BELÉN AMPAY AMPAY KIARA BELÉN 

33 ANCHAPURI YANAPA SALOMINA IRENE CHOQUECOTA ANCHAPURI VALERIE NOEMÍ 

34 ANCHAPURI YANAPA SALOMINA IRENE ANCHAPURI YANAPA SALOMINA IRENE 

35 APALA AYAVIRI KELLY ALEJANDRA LOPEZ APALA MORGAN JADE 

36 APALA AYAVIRI KELLY ALEJANDRA APALA AYAVIRI KELLY ALEJANDRA 

37 APALA RAMOS ALEJANDRA ANGÉLICA APAZA APALA KATHERINE ALEJANDRA 

38 APALA RAMOS ALEJANDRA ANGÉLICA APALA RAMOS ALEJANDRA ANGÉLICA 

39 APATA PAREDES CAMILA ALEJANDRA JIMÉNEZ APATA ISABELLA JULIETH 



2 

 

 

40 APAZA FLORES JUSTINA TORRICO APAZA JAZMIN YESSICA 

41 APAZA FLORES JUSTINA TORRICO APAZA ALAN SEBASTIAN 

42 APAZA FLORES JUSTINA TORRICO APAZA WILIAN ADRIAN 

43 APAZA FLORES JUSTINA APAZA FLORES JUSTINA 

44 APOLINARIO FLORES NATALY ESPERANZA PÉREZ APOLINARIO ENRRIETH VICTORIA 

45 APOLINARIO FLORES NATALY ESPERANZA APOLINARIO FLORES NATALY ESPERANZA 

46 ARANCIBIA GALLEGUILLOS CLAUDIA JEANNETTE TORRES ARANCIBIA JUAN DIEGO 

47 ARANCIBIA GALLEGUILLOS CLAUDIA JEANNETTE TORRES ARANCIBIA PÍA IGNACIA 

48 ARANCIBIA GALLEGUILLOS CLAUDIA JEANNETTE ARANCIBIA GALLEGUILLOS CLAUDIA JEANNETTE 

49 ARANDA ARANDA FRANCISCA MAYLIN DINAMARCA ARANDA SEBASTIÁN MAXIMILIANO 

50 ARANDA ARANDA FRANCISCA MAYLIN ARANDA ARANDA FRANCISCA MAYLIN 

51 ARAUZ LOPEZ KATERINE SERRES ARAUZ CALEB EDUARDO 

52 ARAUZ LOPEZ KATERINE CORTEZ ARAUZ ANA ISABEL 

53 ARAUZ LOPEZ KATERINE ARAUZ LOPEZ KATERINE 

54 ARAYA ARAYA GENESIS GHISLAINE VIEROSKA ARAYA ARAYA JOSEFA IGNACIA 

55 ARAYA RÍOS MARGARITA XIMENA OCHOA ARAYA VICENTE ANTONIO 

56 ARAYA RÍOS MARGARITA XIMENA ARAYA ARAYA MARICELA TRINIDAD 

57 ARAYA RÍOS MARGARITA XIMENA ARAYA RÍOS MARGARITA XIMENA 

58 ARELLANO TOLEDO DANIELA IGNACIA VALENZUELA ARELLANO IGNACIA BELÉN 

59 ARELLANO TOLEDO DANIELA IGNACIA ARELLANO TOLEDO DANIELA IGNACIA 

60 ARIAS WELSCH OLGA DILEMA LEÓN ARIAS SOFÍA ANTONIA 

61 ARIAS WELSCH OLGA DILEMA ARIAS WELSCH OLGA DILEMA 

62 ARRIAGADA CHAPARRO ESTRELLA DEL ROSARIO ZAMORA ARRIAGADA ELIER ALEXANDER JAIR 

63 ARRIAGADA CHAPARRO ESTRELLA DEL ROSARIO ZAMORA ARRIAGADA THIARE NAYELY DEL CARMEN 

64 ARRIAGADA CHAPARRO ESTRELLA DEL ROSARIO ARRIAGADA CHAPARRO ESTRELLA DEL ROSARIO 

65 ARRIAGADA GODOY LUISA HILDA NOVOA ARRIAGADA KRISHNNA ALEJANDRA 

66 ARRIAGADA GODOY LUISA HILDA ARRIAGADA GODOY LUISA HILDA 

67 ARTEAGA SCHOENGUT ROSA CARMEN SAAVEDRA ARTEAGA DRIANNE MELECK 

68 ARTEAGA SCHOENGUT ROSA CARMEN SAAVEDRA ARTEAGA FREDDY ANTWAN 

69 ARTEAGA SCHOENGUT ROSA CARMEN SAAVEDRA ARTEAGA KASSANDRA HANAMEEL 

70 ARTEAGA SCHOENGUT ROSA CARMEN ARTEAGA SCHOENGUT ROSA CARMEN 

71 ARTEAGA SUAREZ SUSAN LOZALEN GONZALEZ ARTEAGA DAIRON FABIÁN 

72 ARUQUIPA QUISPE ROSMERY CHAVEZ ARUQUIPA JACK EVER 

73 ARUQUIPA QUISPE ROSMERY CHAVEZ ARUQUIPA FRANK EVER 

74 ARUQUIPA QUISPE ROSMERY ARUQUIPA QUISPE ROSMERY 

75 AVENDAÑO GRANADINO MITZI JAZMÍN GONZÁLEZ AVENDAÑO JULIO CÉSAR 

76 AVENDAÑO GRANADINO MITZI JAZMÍN GONZÁLEZ AVENDAÑO MÁXIMO GENNARO 

77 AVENDAÑO GRANADINO MITZI JAZMÍN AVENDAÑO GRANADINO MITZI JAZMÍN 

78 AVILA VASQUEZ ESTHER TAUCARE AVILA VICENTE BENJAMÍN 

79 AVILA VASQUEZ ESTHER TAUCARE AVILA THOMÀS GUSTAVO 

80 AVILA VASQUEZ ESTHER AVILA VASQUEZ ESTHER 

81 BALTAZAR ROJAS JAVIERA VALENTINA BALTAZAR ROJAS JAVIERA VALENTINA 

82 BARAHONA GARCÍA KARLA MARYAM FUENTES BARAHONA VOXDEI NICANOR 

83 BARAHONA GARCÍA KARLA MARYAM BARAHONA GARCÍA KARLA MARYAM 

84 BARRAZA CODOCEO SCARLYN JESÚS LÓPEZ BARRAZA JORDAN STEVEN JOSHUA 

85 BARRAZA CODOCEO SCARLYN JESÚS BARRAZA CODOCEO SCARLYN JESÚS 

86 BARRERA PUGA CARMEN GLORIA AHOLIBAMA FIGUEROA BARRERA CATHALEYA SARAI SARI ATARA 

87 BARRERA PUGA CARMEN GLORIA AHOLIBAMA BARRERA PUGA CARMEN GLORIA AHOLIBAMA 

88 BAUTISTA LAMPA REBECA MAMANI BAUTISTA CHRISTELL JAZMIN 

89 BAUTISTA LAMPA REBECA BAUTISTA LAMPA REBECA 

90 BAZALAR CASTILLO YESENIA JACQUELIN SOTO BAZALAR LORELIA VIRGINIA 

91 BAZALAR CASTILLO YESENIA JACQUELIN BAZALAR CASTILLO YESENIA JACQUELIN 

92 BENAVENTE SAN MARTÍN ELENA DEL PILAR MARTÍNEZ BENAVENTE ILEN VICTORIA 

93 BENDITO MORALES HEIDY LUZ RODRIGUEZ BENDITO CIAN TIAGO 

94 BENDITO MORALES HEIDY LUZ BENDITO MORALES HEIDY LUZ 

95 BERNAL ZARATE JUDITH MARIAN MAMANI BERNAL NIRIA JUDITH 

96 BEROÍZA LAGOS NICOLE ESTEFANÍA REYES BEROÍZA EYMAN ARIEL 

97 BEROÍZA LAGOS NICOLE ESTEFANÍA REYES BEROÍZA BAYTIARE THALIA BELÉN 

98 BEROÍZA LAGOS NICOLE ESTEFANÍA BEROÍZA LAGOS NICOLE ESTEFANÍA 

99 BISQUETT CABEZAS ROMINA ALEJANDRA ROA BISQUETT LORREYN VAYOLET CECILIA 

100 BISQUETT CABEZAS ROMINA ALEJANDRA BISQUETT CABEZAS ROMINA ALEJANDRA 



3 

 

 

101 BOLÍVAR NAVARRETE YARITZA ANGELINA FLORES BOLÍVAR SELENA REBECA 

102 BOLÍVAR NAVARRETE YARITZA ANGELINA BOLÍVAR NAVARRETE YARITZA ANGELINA 

103 BOLVARÁN TABALÍ VIRGINIA ESTEFANY TABALÍ BOLVARÁN JAVIERA ANTONIA 

104 BOLVARÁN TABALÍ VIRGINIA ESTEFANY BOLVARÁN TABALÍ VIRGINIA ESTEFANY 

105 BRAVO ARAYA CAROLINE TREICY NAVARRO BRAVO ADELA JAVIERA 

106 BRAVO ARAYA CAROLINE TREICY BRAVO ARAYA CAROLINE TREICY 

107 BRAVO OLGUÍN EVELYN NICOLE RODRIGUEZ BRAVO MARTINA ISABEL 

108 BRAVO OLGUÍN EVELYN NICOLE RODRIGUEZ BRAVO WILLIAM ALEJANDRO 

109 BRAVO OLGUÍN EVELYN NICOLE BRAVO OLGUÍN EVELYN NICOLE 

110 BRIONES NÚÑEZ JAZNA DAYANNE ALBORNOZ BRIONES CHRISTOPHER IGNACIO 

111 BRIONES NÚÑEZ JAZNA DAYANNE BRIONES NÚÑEZ JAZNA DAYANNE 

112 BRUNO AMES GABY MERCEDES BRUNO BRUNO BELÉN MAGDALENA 

113 BRUNO AMES GABY MERCEDES BRUNO AMES GABY MERCEDES 

114 BUITRON OLIVAS LUCERO AMPARO FORTTINI BUITRON DERLI FRANCHESKA 

115 BUITRON OLIVAS LUCERO AMPARO BUITRON OLIVAS LUCERO AMPARO 

116 BUSTAMANTE ARAVENA CAROLINA ALICIA PÉREZ BUSTAMANTE CATALINA ANTONIA 

117 BUSTAMANTE ARAVENA CAROLINA ALICIA FUENTES BUSTAMANTE BELÉN HANAIS 

118 BUSTAMANTE ARAVENA CAROLINA ALICIA BUSTAMANTE ARAVENA CAROLINA ALICIA 

119 CABANILLAS GUERRERO GERARDO CABANILLAS INTURIAS FRANCISCA LICETH 

120 CABELLO CHACÓN LINDA MELISA BERNARDITA BERMÚDEZ CABELLO MARTINA ANTONIA 

121 CABELLO CHACÓN LINDA MELISA BERNARDITA CABELLO CHACÓN LINDA MELISA BERNARDITA 

122 CALDERÓN CRUZ KIMBERLY ALEXANDRA CALDERÓN CALDERÓN DAYETH FRANZUA 

123 CALDERÓN CRUZ KIMBERLY ALEXANDRA CALDERÓN CRUZ KIMBERLY ALEXANDRA 

124 CALISAYA ÁLVAREZ SARA EXELIS DEL CARMEN CALISAYA ÁLVAREZ SARA EXELIS DEL CARMEN 

125 CALIZAYA LIMA JANNETH LAURA CALIZAYA SADDY ALEJANDRA 

126 CALLE CHINO ZULMA JHOVANA MAMANI CALLE EDUARD SANTIAGO 

127 CALLE CHINO ZULMA JHOVANA MAMANI CALLE JHON SEBASTIAN 

128 CALLE CHINO ZULMA JHOVANA CALLE CHINO ZULMA JHOVANA 

129 CALLE MAMANI FLORENCIA CHOQUE CALLE YAILEN FLORENCIA 

130 CAMPOS TORRES CLAUDIA MARIELA ALMENDRA CAMPOS SANDRO TAHIEL 

131 CAMPOS TORRES CLAUDIA MARIELA CAMPOS TORRES CLAUDIA MARIELA 

132 CAMPUSANO SALINAS ALEJANDRA STHEFANY CHACANA CAMPUSANO VALENTINA STHEFANIA 

133 CAMPUSANO SALINAS ALEJANDRA STHEFANY CAMPUSANO SALINAS ALEJANDRA STHEFANY 

134 CAMPUSANO ZEPEDA DANIELA MARCELA MIRANDA CAMPUSANO AMANDA VALENTINA 

135 CAMPUSANO ZEPEDA DANIELA MARCELA CHALLAPA CAMPUSANO ISIDORA BELÉN 

136 CAMPUSANO ZEPEDA DANIELA MARCELA CAMPUSANO ZEPEDA DANIELA MARCELA 

137 CANO CANO CAROLINA DEL ROSARIO PEÑAFIEL GONZÁLEZ CRISTOPHER ALEXIS 

138 CANO CANO CAROLINA DEL ROSARIO JELDES CANO SARA MELISSA 

139 CANO CANO CAROLINA DEL ROSARIO JELDES CANO ROBERTO ALEJANDRO 

140 CANO CANO CAROLINA DEL ROSARIO CANO CANO CAROLINA DEL ROSARIO 

141 CARBAJAL APAZA DORIS CARREÑO CARBAJAL SANTIAGO ARIEL 

142 CARBAJAL APAZA DORIS CARBAJAL APAZA DORIS 

143 CÁRCAMO ALVARADO RUTH ELIZABETH FUENZALIDA CÁRCAMO FRANCISCA MICAELA 

144 CÁRCAMO ALVARADO RUTH ELIZABETH CÁRCAMO ALVARADO RUTH ELIZABETH 

145 CARMONA VERGARA AMALIA DEL CARMEN QUEZADA CARMONA MAURA YASMINA LUISA 

146 CARMONA VERGARA AMALIA DEL CARMEN CARMONA VERGARA AMALIA DEL CARMEN 

147 CARVAJAL CASTILLO VIVIANA MEDELIS MILLAÑIR CARVAJAL MONSERRAT MEDELIS 

148 CARVAJAL CASTILLO VIVIANA MEDELIS CARVAJAL CASTILLO VIVIANA MEDELIS 

149 CASTELLÓN ROJAS IVONNE DALILA VENEGAS CASTELLÓN JULIETA PASCAL CONSTANZA 

150 CASTELLÓN ROJAS IVONNE DALILA TOLEDO CASTELLÓN MARTINA PASCAL 

151 CASTELLÓN ROJAS IVONNE DALILA TOLEDO CASTELLÓN CONSTANZA DANIELA 

152 CASTELLÓN ROJAS IVONNE DALILA CASTELLÓN ROJAS IVONNE DALILA 

153 CASTILLO GUERRA MARÍA JOSÉ QUILPATAY CASTILLO PEDRO IGNACIO 

154 CASTILLO GUERRA MARÍA JOSÉ CASTILLO GUERRA MARÍA JOSÉ 

155 CASTILLO SILVA CLAUDIA VIOLETA GODOY CASTILLO SHIOMARA YAMILETT 

156 CASTILLO SILVA CLAUDIA VIOLETA GODOY CASTILLO YASHIARA GRYSLEY 

157 CASTILLO SILVA CLAUDIA VIOLETA CASTILLO SILVA CLAUDIA VIOLETA 

158 CASTILLO ZÁRATE PÍA CRISTINA PONCE CASTILLO BENJAMIN IGNACIO 

159 CASTRO CASTRO ALEJANDRA MABEL 
GARCÍA CASTRO ASHLEE GIULIANA ANDREA 
ALEJANDRA 

160 CASTRO CASTRO ALEJANDRA MABEL GARCÍA CASTRO ALEX OSCAR GERMÁN FIDEL 



4 

 

 

161 CASTRO CASTRO ALEJANDRA MABEL CASTRO CASTRO ALEJANDRA MABEL 

162 CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR CHALLAPA CASTRO SCARLETH CATALINA 

163 CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR CHALLAPA CASTRO JOSUÉ XAVIER 

164 CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR CHALLAPA CASTRO CRISS YARISLEY 

165 CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR CHALLAPA CASTRO CONSTHANZA ANNAÍ 

166 CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR CASTRO CHOQUE ADRIANA DEL PILAR 

167 CASTRO CRUZATT NICOLE ANDREA 
RIQUELME CASTRO ÁLVARO ALFONSO ROBERTO 
HERNÁN 

168 CASTRO EGUEZ JESSICA MENDOZA CASTRO AARON GAEL 

169 CASTRO EGUEZ JESSICA CASTRO EGUEZ JESSICA 

170 CASTRO FERNÁNDEZ BEMMIA AYNA GONZALES CASTRO YORDANI GUILLERMO 

171 CASTRO FLORES NÉLIDA LIDIA CASTRO CASTRO YAHIR SANTIAGO 

172 CASTRO FLORES NÉLIDA LIDIA CASTRO FLORES NÉLIDA LIDIA 

173 CASTRO HERRERA SCARLETT FIAMMA RUBILAR CASTRO SABINA IVANIA FRANCISCA 

174 CASTRO HERRERA SCARLETT FIAMMA CASTRO HERRERA SCARLETT FIAMMA 

175 CASTRO MAMANI FIDELIA SOFÍA CHOQUE CASTRO YAIR BASTIÁN 

176 CASTRO MAMANI MARISEL JULIA MAMANI CASTRO JAVIERA MARISOL 

177 CASTRO MAMANI MARISEL JULIA CASTRO MAMANI MARISEL JULIA 

178 CASTRO MUÑOZ DAYANE CECILIA ACEVEDO CASTRO ALEXANDER GEREMY 

179 CASTRO RODRÍGUEZ JENNIFFER DEL CARMEN GALLARDO CASTRO GONZALO ANDRÉS 

180 CASTRO RODRÍGUEZ JENNIFFER DEL CARMEN CASTRO RODRÍGUEZ JENNIFFER DEL CARMEN 

181 CATALDO FERNÁNDEZ FRANCISCA BELÉN CATALDO FERNÁNDEZ FRANCISCA BELÉN 

182 CATALDO ORTIZ LUISA DEL CARMEN MARAMBIO CATALDO MONSERRAT ALEJANDRA 

183 CATALDO ORTIZ LUISA DEL CARMEN CATALDO ORTIZ LUISA DEL CARMEN 

184 CAYO ZEA CAROLINA DEL CARMEN ROJAS CAYO SAIR NEYMAR 

185 CEPEDA CATALÁN BÁRBARA ANDREA MIRANDA CEPEDA AYMET ISABELLA 

186 CEPEDA CATALÁN BÁRBARA ANDREA CEPEDA CATALÁN BÁRBARA ANDREA 

187 CERPA IPURANI JUANA ISCAIRRAMANA CERPA ANTHONY 

188 CERPA IPURANI JUANA ISCAIRRAMANA CERPA JHENNY JHOSELIN 

189 CERPA IPURANI JUANA CERPA IPURANI JUANA 

190 CHALLAPA ESTEBAN GLORIA JANETT MAMANI CHALLAPA LIZBETH ANAÍS 

191 CHALLAPA ESTEBAN GLORIA JANETT MAMANI CHALLAPA CAMILA ANDREA 

192 CHALLAPA GARCÍA SENIA MAGDALY MAMANI CHALLAPA JAVIERA LISSETHE 

193 CHALLAPA GÓMEZ JIMENA YANET MAMANI CHALLAPA DIEGO LUCAS 

194 CHALLAPA GÓMEZ JIMENA YANET CHALLAPA GÓMEZ JIMENA YANET 

195 CHALLAPA GÓMEZ VERÓNICA DANIZA CHOQUE CHALLAPA AYLEEM VERÓNICA 

196 CHALLAPA JERONIMO PAULINA VALENTINA HILARIA GARCÍA CHALLAPA MANUEL JOAQUÍN 

197 CHALLAPA ROJAS LORENA PAOLA CHALLAPA ROJAS LORENA PAOLA 

198 CHAMBE FERNÁNDEZ MIRIAM LUZ ARCOVERDE CHAMBE NICOLÁS ALEXANDER 

199 CHAMBE FERNÁNDEZ MIRIAM LUZ ARCOVERDE CHAMBE ALONSO MÍHLAN 

200 CHANDÍA MOLINA ANGÉLICA TEGUALDA CONTRERAS CHANDÍA JAVIERA ALEJANDRA MARÍA 

201 CHANDÍA MOLINA ANGÉLICA TEGUALDA CHANDÍA MOLINA ANGÉLICA TEGUALDA 

202 CHÁVEZ BOTETANO DOMÉNICA ELENA MARÍN CHÁVEZ IGNACIO RAÚL EMILIO 

203 CHOQUE CHARCAS LIZETH ARMINDA MAMANI CHOQUE ANDRÉ IVER 

204 CHOQUE CHARCAS LIZETH ARMINDA CHOQUE CHARCAS LIZETH ARMINDA 

205 CHOQUE GARCÍA VILMA HILDA CASTRO CHOQUE MILLARAY CAMILA 

206 CHOQUE GARCÍA VILMA HILDA CHOQUE GARCÍA VILMA HILDA 

207 CHOQUE HIDALGO ISOLETT MACARENA CHOQUE HIDALGO ISOLETT MACARENA 

208 CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA MOLLO CHOQUE MATHIAS REINALDO 

209 CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA MOLLO CHOQUE DENNIS MARIELA 

210 CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA MOLLO CHOQUE ELVIRA CINTHYA 

211 CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA MATURANA CHOQUE ANDREA CATALINA 

212 CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA CHOQUE MAMANI DELIA CATALINA 

213 CHOQUE MAMANI ERIXON JEISON CHOQUE VILLCA CRISTOFER ZAID JEISON 

214 CHOQUE MAMANI ERIXON JEISON CHOQUE VILLCA DARLYN DANNAÉ ANAI 

215 CHOQUE MAMANI ERIXON JEISON CHOQUE VILLCA YEYLEN GISSEL DANISA 

216 CHOQUE MAMANI YENNY MARILIA MAMANI CHOQUE MAITE ANAHÍ ELDI 

217 CHOQUE VALENCIA ERMINIA FLORES CHOQUE ALEXIS 

218 CHOQUE VALENCIA ERMINIA CHOQUE VALENCIA ERMINIA 

219 COCHA QUINO FLORINDA LAURA COCHA JHOSSEP ENRIQUE 

220 CODOCEO PEREIRA MARCOS ALEXIS CODOCEO DÍAZ TRINIDAD INES 



5 

 

 

221 CODOCEO PEREIRA MARCOS ALEXIS CODOCEO DÍAZ MATÍAS ALEXIS 

222 CONDORE CHALLAPA ELIZABETH LETICIA GARCÍA CONDORE JORDÁN FABIÁN ALEXANDER 

223 CONDORE MAMANI YAMILET SOLEDAD GARCÍA CONDORE BASTIÁN ISMAEL 

224 CONDORE MAMANI YAMILET SOLEDAD CONDORE MAMANI YAMILET SOLEDAD 

225 CONDORI ALAVI ALICIA ROJAS CONDORI JAASIEL JAVIER 

226 CONDORI MAMANI TRIFONIA QUISPE CONDORI AYLIN YADIMA 

227 CONDORI MAMANI TRIFONIA CONDORI MAMANI TRIFONIA 

228 COPA FERNÁNDEZ GRISSEL JULY COPA COPA YEFERSON ANDRÉS 

229 COPA FERNÁNDEZ GRISSEL JULY COPA FERNÁNDEZ GRISSEL JULY 

230 CORNEJO MELGAREJO KATALINA ANDREA VILLALOBOS CORNEJO VALENTÍN LEÓN 

231 CORNEJO MELGAREJO KATALINA ANDREA CORNEJO MELGAREJO KATALINA ANDREA 

232 CORO ORELLANA NIEVES MENDOZA CORO ANTONELLA BELÉN 

233 CORO ORELLANA NIEVES CORO ORELLANA NIEVES 

234 CORTÉS PEÑA ALINSA ALIDA MORALES CORTÉS JORGE BAYRON 

235 CORTÉS PEÑA ALINSA ALIDA CORTÉS PEÑA ALINSA ALIDA 

236 CORTÉS SEPÚLVEDA MARÍA ISABEL 
RECABARREN CORTÉS BENJAMÍN IGNACIO JESÚS 
ANDRÉS MARIO 

237 CORTÉS SEPÚLVEDA MARÍA ISABEL CORTÉS SEPÚLVEDA MARÍA ISABEL 

238 COVARRUBIAS CAMPOS BÁRBARA GRACE ARANCIBIA COVARRUBIAS RODRIGO ALONSO 

239 COVARRUBIAS CAMPOS BÁRBARA GRACE COVARRUBIAS CAMPOS BÁRBARA GRACE 

240 CUELLAR RODRIGUEZ ANELISSE VICTORIA GUTIERREZ CUELLAR AINSLEY THAYS 

241 CUELLAR RODRIGUEZ ANELISSE VICTORIA CUELLAR RODRIGUEZ ANELISSE VICTORIA 

242 CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA ESPINOZA CUESTA ANIA ANAIS 

243 CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA ESPINOZA CUESTA ANDERSSON NIHATT 

244 CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA ESPINOZA CUESTA MARIO ARMANDO DE JESÚS 

245 CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA ESPINOZA CUESTA EMILI CRISTINA RACIEL 

246 CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA CUESTA GUTIÉRREZ CRISTINA ELENA 

247 CUEVAS SALAZAR SARA DEBORA OPAZO CUEVAS CONSTANZA PILAR 

248 CUEVAS SALAZAR SARA DEBORA CUEVAS SALAZAR SARA DEBORA 

249 CURAY SANCHEZ WINNIE SUSANA FERNÁNDEZ CURAY BORAN STEPHANO 

250 CURAY SANCHEZ WINNIE SUSANA FERNÁNDEZ CURAY HARENDU TAIS 

251 CURAY SANCHEZ WINNIE SUSANA FERNÁNDEZ CURAY GIOVANNI LAUTARO 

252 CURAY SANCHEZ WINNIE SUSANA CURAY SANCHEZ WINNIE SUSANA 

253 CURT CURT CAMILA ALEXANDRA VEGA CURT CATALINA ANTONIA BELÉN 

254 CURT CURT CAMILA ALEXANDRA MUÑOZ CURT ALEXANDRA MONTSERRAT 

255 CURT CURT CAMILA ALEXANDRA CURT CURT CAMILA ALEXANDRA 

256 DE CARVALHO PEREIRA MICHELE CAMILA CASTILLO DE CARVALHO JULIANA CIBELI 

257 DE CARVALHO PEREIRA MICHELE CAMILA DE CARVALHO PEREIRA MICHELE CAMILA 

258 DE LA CRUZ CONTRERAS MARIANA ANDREA FERNÁNDEZ DE LA CRUZ YASMIN ANDREA 

259 DE LA CRUZ CONTRERAS MARIANA ANDREA DE LA CRUZ CONTRERAS MARIANA ANDREA 

260 DÍAZ DÍAZ ELIZABETH BELINDA GACITÚA DÍAZ MARTINA IGNACIA 

261 DÍAZ DÍAZ ELIZABETH BELINDA GACITÚA DÍAZ DANIELA IGNACIA 

262 DÍAZ DÍAZ ELIZABETH BELINDA DÍAZ DÍAZ ELIZABETH BELINDA 

263 DÍAZ GARCÍA FRANCISCA CATALINA DE LA PAZ MORALES DÍAZ ETHIAN SALVADOR 

264 DÍAZ GARCÍA FRANCISCA CATALINA DE LA PAZ DÍAZ GARCÍA FRANCISCA CATALINA DE LA PAZ 

265 DÍAZ PÉREZ EVELYN PAOLA CARRASCO DÍAZ ANGELO HANRRY 

266 ERICKSON ARREDONDO ALANIZ GINETT PAZ CUEVAS ERICKSON MADISSON ARIADNA 

267 ERICKSON ARREDONDO ALANIZ GINETT PAZ ERICKSON ARREDONDO ALANIZ GINETT PAZ 

268 ESCALERA GALLARDO LIZBETH VILLCA ESCALERA DAYRA NICOL 

269 ESCALERA GALLARDO LIZBETH VILLCA ESCALERA LIDIA ADRIANA 

270 ESCALERA GALLARDO LIZBETH VILLCA ESCALERA MADISON CAMILA 

271 ESCALERA GALLARDO LIZBETH HINOJOSA ESCALERA AMELY DANIELA 

272 ESCALERA GALLARDO LIZBETH ESCALERA GALLARDO LIZBETH 

273 ESPEJO POBLETE YAMILET VIOLETA OPAZO ESPEJO CATTLEYA YAMILET 

274 ESPEJO POBLETE YAMILET VIOLETA ORTEGA ESPEJO KRISHNA MADELEEY YAMILET 

275 ESPINOZA ARAVENA MARÍA DE LOS ANGELES BURGOS ESPINOZA CAMILA ISIDORA 

276 ESPINOZA ARAVENA MARÍA DE LOS ANGELES ESPINOZA ARAVENA MARÍA DE LOS ANGELES 

277 ESTAY LEYTON DANIELA TALIA ARAYA ESTAY AUSTIN LIAN 

278 ESTAY LEYTON DANIELA TALIA CORTÉS ESTAY EMILY AURORA 

279 ESTAY LEYTON DANIELA TALIA ESTAY LEYTON DANIELA TALIA 

280 ESTRADA PALOMINO MELIZA YANETH TELLO ESTRADA JORDAN DAVID 



6 

 

 

281 ESTRADA PALOMINO MELIZA YANETH ESTRADA PALOMINO MELIZA YANETH 

282 FÁBREGA ALCOTA FERNANDA ALEJANDRA GODOY FÁBREGA DAFNNE AYLÍN 

283 FÁBREGA ALCOTA FERNANDA ALEJANDRA GODOY FÁBREGA JOSÉ YULIAN ANTHÚAN 

284 FÁBREGA ALCOTA FERNANDA ALEJANDRA FÁBREGA ALCOTA FERNANDA ALEJANDRA 

285 FARÍAS SOTO SANDRA ARREDONDO FARÍAS SOFÍA VALENTINA 

286 FARÍAS SOTO SANDRA ARREDONDO FARÍAS LORETO DANAYS 

287 FARÍAS SOTO SANDRA FARÍAS SOTO SANDRA 

288 FAÚNDEZ GODOY NICOL ANDREA MONSALVE FAÚNDEZ THIANES FRANCISCA 

289 FAÚNDEZ GODOY NICOL ANDREA FAÚNDEZ GODOY NICOL ANDREA 

290 FELIPE LAZARO ELIZABETH MOLLO FELIPE ANA YANET 

291 FELIPE LAZARO ELIZABETH MOLLO FELIPE YOSELIN MEL 

292 FELIPE LAZARO ELIZABETH MOLLO FELIPE NAYELI AYLIN 

293 FELIPE LAZARO ELIZABETH FELIPE LAZARO ELIZABETH 

294 FERNÁNDEZ ARAVENA NINOSKA ESCARLETH FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ EMMA AMELIA 

295 FERNÁNDEZ ARAVENA NINOSKA ESCARLETH FERNÁNDEZ ARAVENA NINOSKA ESCARLETH 

296 FERNANDEZ MARCA DANI MARTHA ANCASI FERNANDEZ YARITZA DAYANIRA 

297 FERNANDEZ MARCA DANI MARTHA ANCASI FERNANDEZ OTILIA 

298 FERNANDEZ MARCA DANI MARTHA FERNANDEZ MARCA DANI MARTHA 

299 FERNÁNDEZ PEÑALOZA ALEXANDRA YOANNA FRANCO FERNÁNDEZ MAXIMILIANO ALONSO 

300 FERNÁNDEZ PEÑALOZA ALEXANDRA YOANNA FRANCO FERNÁNDEZ CARLOS FELIPE 

301 FERNÁNDEZ PEÑALOZA ALEXANDRA YOANNA FERNÁNDEZ PEÑALOZA ALEXANDRA YOANNA 

302 FIGUEROA AGUILAR JOSÉ MANUEL ROJAS FIGUEROA IGNACIO ALEJANDRO 

303 FIGUEROA NAVARRO SCARLETT AYLEEN TORRES FIGUEROA ALONSO AGUSTÍN 

304 FIGUEROA VERA ANGELINA AURORA MENESES FIGUEROA JERJES RAMSES 

305 FLORES CHAMBE ELVIRA MARÍA MAMANI FLORES KEATHY DHAI-LEE 

306 FLORES CHAMBE ELVIRA MARÍA FLORES CHAMBE ELVIRA MARÍA 

307 FLORES FLORES JOCELIN SILVIA GONZALES FLORES EIMY ANAÍS 

308 FLORES FLORES JOCELIN SILVIA FLORES FLORES JOCELIN SILVIA 

309 FLORES ORIAS ROSALIA MAMANI FLORES LIAN JONATHAN 

310 FLORES ORIAS ROSALIA FLORES ORIAS ROSALIA 

311 FLORES TICONA JUAN MIGUEL FLORES AYAVIRI DIANA BELÉN 

312 FLORES TICONA JUAN MIGUEL FLORES AYAVIRI NATALY ANA 

313 FREDES HERRERA ANYELINA ALEJANDRA VENEGAS FREDES GUSTAVO ALONZO 

314 FREDES HERRERA ANYELINA ALEJANDRA FREDES HERRERA ANYELINA ALEJANDRA 

315 FUENZALIDA RODRÍGUEZ ILIANA GRACIELA ROJO FUENZALIDA ZAMIRA YHAJARA 

316 FUENZALIDA RODRÍGUEZ ILIANA GRACIELA FUENZALIDA RODRÍGUEZ ILIANA GRACIELA 

317 GARCÉS VEGA JANETT ANDREA OSSANDÓN GARCÉS LIAM YERAY 

318 GARCÍA CHALLAPA ELVIDA EMILIA GARCÍA GARCÍA IGNACIO MÁXIMO 

319 GARCÍA CHALLAPA ELVIDA EMILIA GARCÍA GARCÍA JANIS ALEJANDRA 

320 GARCÍA CHALLAPA ELVIDA EMILIA GARCÍA CHALLAPA ELVIDA EMILIA 

321 GARCÍA CHOQUE OLGA TRINIDAD CHALLAPA GARCÍA FABIÁN ALEXIS 

322 GARCÍA CHOQUE OLGA TRINIDAD CHALLAPA GARCÍA YULIANA KATHERINE 

323 GARCÍA CHOQUE OLGA TRINIDAD CHALLAPA GARCÍA DIANA VERÓNICA 

324 GARCÍA CHOQUE OLGA TRINIDAD GARCÍA CHOQUE OLGA TRINIDAD 

325 GARRIDO VILLARROEL MARÍA LIDIA OYARZO GARRIDO AGUSTINA PAZ 

326 GARRIDO VILLARROEL MARÍA LIDIA GARRIDO VILLARROEL MARÍA LIDIA 

327 GATICA OLIVARES MARCELA VERÓNICA RIVERA GATICA JAVIERA IGNACIA 

328 GATICA OLIVARES MARCELA VERÓNICA GATICA OLIVARES MARCELA VERÓNICA 

329 GERONIMO HERRERA MIRYAM PRUDECIA CHALLAPA GERONIMO LUIS SIMÓN 

330 GIRA PACO TANIA NIDIA AGUILAR GIRA FABRICIO ELVIS 

331 GIRA PACO TANIA NIDIA AGUILAR GIRA EMANUEL ELVIS 

332 GIRA PACO TANIA NIDIA GIRA PACO TANIA NIDIA 

333 GODOY BAEZA EVELYN CAROLINA GODOY BAEZA EVELYN CAROLINA 

334 GÓMEZ ARAYA CYNTHIA MABEL CERDA GÓMEZ LHIA CATALINA 

335 GOMEZ TAPIA LUCY GALLEGO GOMEZ JHESSENY ANTONIA 

336 GOMEZ TAPIA LUCY GALLEGO GOMEZ JOSEPH REYNALDO 

337 GOMEZ TAPIA LUCY GOMEZ TAPIA LUCY 

338 GONZALES COSSIO NEIZA ARREDONDO GONZALES AUSTIN MATEO DERLIN 

339 GONZALES COSSIO NEIZA GONZALES COSSIO NEIZA 

340 GONZALES SALGADO VILMA IRENE FLORES GONZALES DANYELYN ESPERANZA 

341 GONZALES SALGADO VILMA IRENE GONZALES SALGADO VILMA IRENE 



7 

 

 

342 GONZÁLEZ ARZOLA ALEJANDRA LAURA SANTANA GONZÁLEZ NICOLÁS JESÚS 

343 GONZÁLEZ ARZOLA ALEJANDRA LAURA SANTANA GONZÁLEZ LAURA FERNANDA 

344 GONZÁLEZ ARZOLA ALEJANDRA LAURA GONZÁLEZ ARZOLA ALEJANDRA LAURA 

345 GONZÁLEZ CEBALLOS AMADA FLOR DEL CARMEN GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARTINA JOSEFA 

346 GONZÁLEZ CEBALLOS AMADA FLOR DEL CARMEN GONZÁLEZ CEBALLOS AMADA FLOR DEL CARMEN 

347 GONZÁLEZ CORTÉS FERNANDA IRENE GONZÁLEZ CORTÉS FERNANDA IRENE 

348 GONZÁLEZ MUÑOZ ADERLI YAMILA GONZÁLEZ MUÑOZ ADERLI YAMILA 

349 GONZÁLEZ ROA CINDY LORENA ARAYA MUÑOZ VALENTINA EMILIA 

350 GONZÁLEZ ROA CINDY LORENA SAAVEDRA MUÑOZ ISIDORA MONSERRAT 

351 GONZÁLEZ ROJAS MARYLIN DEL CARMEN MENESES GONZÁLEZ KATALINA ANTONIA 

352 GONZÁLEZ ROJAS MARYLIN DEL CARMEN MENESES GONZÁLEZ ANALYA PATRICIA 

353 GONZÁLEZ ROJAS MARYLIN DEL CARMEN GONZÁLEZ ROJAS MARYLIN DEL CARMEN 

354 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSELYN MACKARENA OLIVARES GONZÁLEZ JOEL BENJAMÍN 

355 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSELYN MACKARENA OLIVARES GONZÁLEZ MICHELLE BETZABETH 

356 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSELYN MACKARENA GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSELYN MACKARENA 

357 GONZÁLEZ SIQUICHE MARCELA DEL CARMEN CASTILLO GONZÁLEZ MARCELA MACARENA 

358 GONZÁLEZ SIQUICHE MARCELA DEL CARMEN GONZÁLEZ SIQUICHE MARCELA DEL CARMEN 

359 GONZÁLEZ VIRGILIO LORENA KARIME GONZÁLEZ GONZÁLEZ ANAIS VALENTINA 

360 GORIGOITÍA RODRÍGUEZ DINA ELIANA GORIGOITÍA GORIGOITÍA MAYRA GRACIELA ANTONIA 

361 GORIGOITÍA RODRÍGUEZ DINA ELIANA GORIGOITÍA RODRÍGUEZ DINA ELIANA 

362 GORIGOITÍA RODRÍGUEZ JIMENA JAQUELINE SANTIBÁÑEZ GORIGOITÍA ESTEFANÍA DEL CARMEN 

363 GORIGOITÍA RODRÍGUEZ JIMENA JAQUELINE GORIGOITÍA RODRÍGUEZ JIMENA JAQUELINE 

364 GORIGOITÍA ROJO KAREN JEANETTE MALDONADO GORIGOITÍA BENJAMÍN MATÍAS 

365 GORIGOITÍA ROJO KAREN JEANETTE GORIGOITÍA ROJO KAREN JEANETTE 

366 GUAJARDO CERECEDA LORENA ANDREA MORA GUAJARDO GABRIEL ANDRÉS 

367 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ PAULA CECILIA FLORES GUTIÉRREZ BENJAMÍN IGNACIO 

368 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ PAULA CECILIA GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ PAULA CECILIA 

369 GUZMÁN VILLALOBOS YENDERI NERY VÁSQUEZ GUZMÁN ZAYREN FERNANDA 

370 HANCCO HUILLCA MAGDALENA ROSAS HANCCO RICK DAN 

371 HANCCO HUILLCA MAGDALENA ROSAS HANCCO AYLIN SKARLETH 

372 HANCCO HUILLCA MAGDALENA HANCCO HUILLCA MAGDALENA 

373 HENRÍQUEZ LAY YAMILET YASMINA HENRÍQUEZ LAY YAMILET YASMINA 

374 HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD CONTRERAS HERNÁNDEZ PATRICIO ELEXON 

375 HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD CONTRERAS HERNÁNDEZ CRISTÓBAL IGNACIO 

376 HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD CONTRERAS HERNÁNDEZ FELIPE ANDRÉS 

377 HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD CONTRERAS HERNÁNDEZ CRISTOPHER ALEXIS 

378 HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD HERNÁNDEZ ARAYA PRISCILLA SOLEDAD 

379 HERNÁNDEZ COCA XIMENA DOLORES ALVEAL HERNÁNDEZ PÍA FRANCISCA JAVIERA 

380 HERNÁNDEZ COCA XIMENA DOLORES HERNÁNDEZ COCA XIMENA DOLORES 

381 HIDALGO CHÁVEZ LISETTE LEEHANN BOLVARÁN HIDALGO NAIARA FIORELLA 

382 HIDALGO CHÁVEZ LISETTE LEEHANN HIDALGO CHÁVEZ LISETTE LEEHANN 

383 HONORES PÉREZ RHODE DAMARIS CABA HONORES OKAN 

384 HONORES PÉREZ RHODE DAMARIS RÍOS HONORES SUILYNG RHODES 

385 HONORES PÉREZ RHODE DAMARIS HONORES PÉREZ RHODE DAMARIS 

386 HUAMANI MERMA ELIANA NATIVIDAD AGUERO HUAMANI NICOLÁS IGNACIO 

387 HUAMASH HUERTA LILA FELICITAS CARAHUANCO HUAMASH DANY SEBASTIÁN 

388 HUANCA REBOLLEDO KATHERINE DEL CARMEN CRUZAT HUANCA IGNACIO AGUSTÍN 

389 HUANCA REBOLLEDO KATHERINE DEL CARMEN HUANCA REBOLLEDO KATHERINE DEL CARMEN 

390 HUAYAN GUZMAN ROXANA MARIBEL HUAYAN GUZMAN ROXANA MARIBEL 

391 HURTADO CHAVARRIA YESICA GABRIELA LLAMO HURTADO ANTHONY GABRIEL 

392 HURTADO CHAVARRIA YESICA GABRIELA HURTADO CHAVARRIA YESICA GABRIELA 

393 HURTADO QUIROGA GENESIS BELÉN ROMÁN HURTADO LUCAS IGNACIO 

394 HURTADO QUIROGA GENESIS BELÉN CHÁVEZ HURTADO SOFÍA FERNANDA 

395 HURTADO QUIROGA GENESIS BELÉN HURTADO QUIROGA GENESIS BELÉN 

396 INGA SERRANO RAQUEL ELISA CAURINO INGA ASHLY ANTONELA YULIETT 

397 JARA NAVARRO ANA CAROLINA JARA NAVARRO ANA CAROLINA 

398 JARA ORTIZ JANA ANDREA RIVAS JARA YESENIA VAITIARE 

399 JARA ORTIZ JANA ANDREA JARA ORTIZ JANA ANDREA 

400 JIMÉNEZ GARCÍA MEMLING NATTIER ORTIZ JIMÉNEZ MATEO ADEMIR 

401 JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA ARISTE JIMÉNEZ SUYIN CAMILA 

402 JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA ARISTE JIMÉNEZ KIARA THAIS 



8 

 

 

403 JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA ARISTE JIMÉNEZ IGNACIO OSVALDO 

404 JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA ARISTE JIMÉNEZ DANIELA ANDREA 

405 JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA JIMÉNEZ SEPÚLVEDA CAMILA ANDREA 

406 JOFRÉ FARFÁN CRISTINA DEL CARMEN KPULUN JOFRÉ ARIADNA ITZAYANA 

407 LAIVE CARION MERY MARLENY COAQUIRA LAIVE EMMIBAL 

408 LAMAS CASTELLANOS MARÍA SOLEDAD FALFÁN LAMAS MELANIE BETSABET 

409 LAMAS CASTELLANOS MARÍA SOLEDAD GUTIÉRREZ LAMAS ISABELLA ANAHIS 

410 LAMAS CASTELLANOS MARÍA SOLEDAD LAMAS CASTELLANOS MARÍA SOLEDAD 

411 LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA LEA LE CERF JAVIERA CONSTANZA 

412 LEAL CONTRERAS INGRID MARCELA SILVA LEAL ESTEFANIE CHARLOT 

413 LEAL CONTRERAS INGRID MARCELA LEAL CONTRERAS INGRID MARCELA 

414 LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD 

415 LEON BATALLA JHON KENNEDDY LEON MORENO ELIZABETH 

416 LEÓN LEÓN ELIANA DEL CARMEN CAMPILLAY LEÓN DANIELA GENESIS KIARA 

417 LEÓN LEÓN ELIANA DEL CARMEN LEÓN LEÓN ELIANA DEL CARMEN 

418 LIRA MORALES MARITZA ANDREA ASTORGA LIRA AGUSTÍN IGNACIO 

419 LIRA MORALES MARITZA ANDREA LIRA MORALES MARITZA ANDREA 

420 LLOMPART RODRÍGUEZ SCARLET ALEJANDRA TAPIA LLOMPART SOFÍA ALEJANDRA 

421 LLOMPART RODRÍGUEZ SCARLET ALEJANDRA TAPIA LLOMPART NICOLÁS BENJAMÍN 

422 LLOMPART RODRÍGUEZ SCARLET ALEJANDRA LLOMPART RODRÍGUEZ SCARLET ALEJANDRA 

423 LÓPEZ CASTILLO EVELYN AYLEEN GARCÍA LÓPEZ AYLEEN ANTONIA 

424 LÓPEZ QUISPE MARIBEL NICOL FLORES LÓPEZ ZAMIRA NAHOMY 

425 LÓPEZ QUISPE MARIBEL NICOL LÓPEZ QUISPE MARIBEL NICOL 

426 LUCAS TICONA GLADYS EDITH CONDORI LUCAS YAMILETH GLADYS 

427 LUCAS TICONA GLADYS EDITH CONDORI LUCAS MELANY ISABEL CEFORA 

428 LUCAS TICONA GLADYS EDITH LUCAS TICONA GLADYS EDITH 

429 MAICHIL GARCÍA GRACIELA NOEMÍ ACAO MAICHIL VALENTINA IRMA DEL CARMEN 

430 MAICHIL GARCÍA GRACIELA NOEMÍ MAICHIL GARCÍA GRACIELA NOEMÍ 

431 MALDONADO DÍAZ PAULINA ANDREA MONDACA MALDONADO PATRICIO IGNACIO 

432 MALDONADO DÍAZ PAULINA ANDREA MONDACA MALDONADO CONSTANZA FERNANDA 

433 MALDONADO DÍAZ PAULINA ANDREA MALDONADO DÍAZ PAULINA ANDREA 

434 MALEBRÁN ALMANZA THELMA CECILIA AMARO MALEBRÁN LEIRE ESTER 

435 MALEBRÁN ALMANZA THELMA CECILIA MALEBRÁN ALMANZA THELMA CECILIA 

436 MALEBRÁN MALEBRÁN YANDIRA LORETO MAMANI MALEBRÁN JAVIER ANDRÉS 

437 MALEBRÁN MALEBRÁN YANDIRA LORETO MALEBRÁN MALEBRÁN YANDIRA LORETO 

438 MALEFANTE BOLVARÁN STEPHANY ALEJANDRA RIVERA MALEFANTE IDIEL MAURICIO 

439 MALEFANTE BOLVARÁN STEPHANY ALEJANDRA MALEFANTE BOLVARÁN STEPHANY ALEJANDRA 

440 MAMANI ARAVIRI MARITZA MARISABEL CALLE MAMANI NEITHAN DANIEL 

441 MAMANI ARENAZA RUDI MAMANI MAMANI EDWIN ALONSO 

442 MAMANI ARENAZA RUDI MAMANI MAMANI CARLOS DANIEL 

443 MAMANI ARENAZA RUDI MAMANI ARENAZA RUDI 

444 MAMANI BERNABEL MAKARENA LUISA GARCÍA MAMANI EMMA ALEXANDRA 

445 MAMANI BERNABEL MAKARENA LUISA GARCÍA MAMANI DAMIÁN AARON 

446 MAMANI BERNABEL MAKARENA LUISA MAMANI BERNABEL MAKARENA LUISA 

447 MAMANI CASTRO ERMELINDA ANTONIA MAMANI MAMANI JOHANN LUIS 

448 MAMANI CASTRO ERMELINDA ANTONIA MAMANI MAMANI VIVIAN NICOLE 

449 MAMANI CASTRO ERMELINDA ANTONIA MAMANI CASTRO ERMELINDA ANTONIA 

450 MAMANI CHINO HORTENCIA MOLLO MAMANI CINDY ESMERALDA 

451 MAMANI CHINO HORTENCIA MOLLO MAMANI MARIELA HORTENCIA 

452 MAMANI CHINO HORTENCIA MOLLO MAMANI YUDITH MARÍA 

453 MAMANI CHINO HORTENCIA MOLLO MAMANI ANA MARIA 

454 MAMANI CHINO HORTENCIA MOLLO MAMANI NOEMI YAMILET 

455 MAMANI CHINO HORTENCIA MAMANI CHINO HORTENCIA 

456 MAMANI DE CACHACA LOURDES SEBASTIANA CACHACA MAMANI JHOSELIN ANAHI 

457 MAMANI DE CACHACA LOURDES SEBASTIANA CACHACA MAMANI JOEL JHONATAN 

458 MAMANI DE CACHACA LOURDES SEBASTIANA MAMANI DE CACHACA LOURDES SEBASTIANA 

459 MAMANI LIMACHI EULOGIA MOLLO MAMANI CAROLINA ANDREA 

460 MAMANI LIMACHI EULOGIA MAMANI LIMACHI EULOGIA 

461 MAMANI MAMANI WENDY NAYELY RAMIREZ MAMANI JUNIOR DAMIÁN 

462 MAMANI MAMANI WENDY NAYELY MAMANI MAMANI WENDY NAYELY 

463 MAMANI MAMANI YARITZA LISSETTE ARANIBAR MAMANI IVAN EDWIN 



9 

 

 

464 MAMANI MORALES MARCELA CAROLINA VIDELA MAMANI JOSUÉ ENRIQUE 

465 MAMANI MORALES MARCELA CAROLINA MAMANI MORALES MARCELA CAROLINA 

466 MAMANI QUISPE SEGUNDINA LAQUE MAMANI NAYELI AYLEN DENISE 

467 MAMANI VILLCA MOISÉS ANGEL MAMANI CORDOVA ANTONELLA KARIME 

468 MAMANI VILLCA NOEMY ISABEL GARCÍA MAMANI HELEN MILLARAY 

469 MANCILLA PLAZA LAURA RUBY MORALES MANCILLA BRANDON ANDRÉS 

470 MANCILLA PLAZA LAURA RUBY MANCILLA PLAZA LAURA RUBY 

471 MANQUE CASTILLO SOLANGE ESTEFANÍA MANQUE MANQUE JUAN PABLO IGNACIO 

472 MANRÍQUEZ CUELLAR NATALIA DEL CARMEN CASTRO MANRÍQUEZ DIEGO GABRIEL 

473 MANRÍQUEZ CUELLAR NATALIA DEL CARMEN MANRÍQUEZ CUELLAR NATALIA DEL CARMEN 

474 MARAMBIO GALLEGOS MARYORIE ANDREA ELGUEDA MARAMBIO AGUSTÍN IGNACIO 

475 MARAMBIO GALLEGOS MARYORIE ANDREA MARAMBIO GALLEGOS MARYORIE ANDREA 

476 MARCHANT CORTÉS CLAUDIA CONIFERT ROJAS MARCHANT EZSAI JEANDEL 

477 MARCHANT CORTÉS CLAUDIA CONIFERT ROJAS MARCHANT JEAN BAYRON 

478 MARCHANT CORTÉS CLAUDIA CONIFERT ROJAS MARCHANT KATHALINA DHAJEANE 

479 MARCHANT CORTÉS CLAUDIA CONIFERT MARCHANT CORTÉS CLAUDIA CONIFERT 

480 MARDONES GANGA ANAHI SOLEDAD RIVERA MARDONES ARLETH ARAXI ANAHI 

481 MARDONES GANGA ANAHI SOLEDAD MARDONES GANGA ANAHI SOLEDAD 

482 MARÍN JIMÉNEZ KIMBERLYN ALEXIS NAVARRETE MARÍN KYLIAN BRAIS 

483 MARÍN JIMÉNEZ KIMBERLYN ALEXIS NAVARRETE MARÍN IZAN BRUCE 

484 MARÍN JIMÉNEZ KIMBERLYN ALEXIS MARÍN JIMÉNEZ KIMBERLYN ALEXIS 

485 MARÍN TORRES KEYLA SIMEI MARÍN TORRES KEYLA SIMEI 

486 
MARQUINA PALZA DE FERNANDEZ LOURDES DEL 
ROCIO FERNANDEZ MARQUINA PIERO DANILO 

487 
MARQUINA PALZA DE FERNANDEZ LOURDES DEL 
ROCIO FERNANDEZ MARQUINA PEDRO TOMAS 

488 
MARQUINA PALZA DE FERNANDEZ LOURDES DEL 
ROCIO 

MARQUINA PALZA DE FERNANDEZ LOURDES DEL 
ROCIO 

489 MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA RUIZ MARTÍNEZ PALOMA NOEMI 

490 MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA MARTÍNEZ VALDEBENITO ANGÉLICA MARÍA 

491 MATURANA CAQUEO MARCELA GABRIELA ODGER MATURANA SELINA IGNACIA 

492 MATURANA CAQUEO MARCELA GABRIELA MARTÍNEZ MATURANA VALENTINA AMY LEE 

493 MATURANA CAQUEO MARCELA GABRIELA MATURANA CAQUEO MARCELA GABRIELA 

494 MAULÉN SEPÚLVEDA FRANCISCA AMELIA MESÍAS MAULÉN BENJAMÍN EXEQUIEL 

495 MAULÉN SEPÚLVEDA FRANCISCA AMELIA MAULÉN SEPÚLVEDA FRANCISCA AMELIA 

496 MEJÍAS GONZÁLEZ SOLEDAD CÁNDIDA CHIRINO MEJÍAS FRANCISCA ANALIA 

497 MEJÍAS GONZÁLEZ SOLEDAD CÁNDIDA MEJÍAS GONZÁLEZ SOLEDAD CÁNDIDA 

498 MELÉNDEZ ROBLEDO FERNANDA FRANCISCA SOLARES MELÉNDEZ AGUSTÍN ADHEMAR 

499 MELGAREJO JORQUERA ARGENTINA EMILIA JULIA MELGAREJO RODRIGO BALTAZAR 

500 MELGAREJO JORQUERA ARGENTINA EMILIA MELGAREJO JORQUERA ARGENTINA EMILIA 

501 MERCADO CORTÉS NICOLE ESTEFANÍA SEPULVEDA MERCADO SOFÍA IGNACIA 

502 MERCADO CORTÉS NICOLE ESTEFANÍA MERCADO CORTÉS NICOLE ESTEFANÍA 

503 MERY VENEGAS GRONILDA DEL CARMEN MUÑOZ MERY MELANIE ANTONIA 

504 MESÍAS DI GIOVANNI STEPHANIE FORYANN MALDONADO MESÍAS FARHAN ADIL 

505 MEZA ALFARO MARIANA BERTA VÁSQUEZ MEZA LUIS ANDRÉS 

506 MEZA ALFARO MARIANA BERTA MEZA ALFARO MARIANA BERTA 

507 MIRANDA HERRERA FANNY CARMEN MELIPIL MIRANDA MÁXIMO AXEL EMIR 

508 MIRANDA HERRERA FANNY CARMEN MELIPIL MIRANDA JANNIS BELÉN ESPERANZA 

509 MIRANDA HERRERA FANNY CARMEN MIRANDA HERRERA FANNY CARMEN 

510 MIRANDA NÚÑEZ NORMA CRISTINA ACEVEDO MIRANDA PASCAL ANTONIA 

511 MIRANDA NÚÑEZ NORMA CRISTINA MIRANDA NÚÑEZ NORMA CRISTINA 

512 MIRANDA ZAMORA DEBORAH CONSTANZA MÉNDEZ MIRANDA KATHERINE IVETTE 

513 MIRANDA ZAMORA DEBORAH CONSTANZA MÉNDEZ MIRANDA BELÉN MONSERRATH 

514 MIRANDA ZAMORA DEBORAH CONSTANZA CONCHA MIRANDA DANIEL ALEJANDRO JESÚS 

515 MIRANDA ZAMORA DEBORAH CONSTANZA MIRANDA ZAMORA DEBORAH CONSTANZA 

516 MOLLO ÁLVAREZ GLADYS GLORIA LÁZARO MOLLO BAYRON ELVIS LUIS 

517 MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA GALAZ MONDACA CAMILO GABRIEL 

518 MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA CERDA MONDACA DAFNE YAJAIRA 

519 MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA CERDA MONDACA KARISHNA ANAÍS 

520 MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA CERDA MONDACA THIARE MONSERRAT 

521 MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA MONDACA MOLINA YOSELIN KATERINA 

522 MONTAÑO PANIAGUA MAGDALENA MONTAÑO MONTAÑO MARBEL AMPARO 



10 

 

 

523 MONTAÑO PANIAGUA MAGDALENA MONTAÑO PANIAGUA MAGDALENA 

524 MONTERO ORTIZ MARIA VIVIAN HUMAZA MONTERO JOSÉ CARLOS 

525 MONTERO ORTIZ MARIA VIVIAN MONTERO ORTIZ MARIA VIVIAN 

526 MORATO FERREL ROSA CAROLINA PUERTA MORATO ANA VICTORIA 

527 MORATO FERREL ROSA CAROLINA MORATO FERREL ROSA CAROLINA 

528 MOREIRA CONCHA CAMILA ALFONSINA OYANEDEL MOREIRA KYMANI YON 

529 MOREIRA CONCHA CAMILA ALFONSINA MOREIRA CONCHA CAMILA ALFONSINA 

530 MORENO ESPINOSA FLOR SENEIDA VILLARROEL MORENO AMY TIARA 

531 MORENO ESPINOSA FLOR SENEIDA MORENO ESPINOSA FLOR SENEIDA 

532 MORGADO CONTRERAS RACHEL ESTHER FLORES MORGADO NATHANIEL EMMANUEL 

533 MOSCOSO ESTEBAN ELIZABETH ALEJANDRA MAMANI MOSCOSO JONATAN AXEL 

534 MOSCOSO HENRÍQUEZ MARÍA LUISA ROJO MOSCOSO MAXIMILIANO IGNACIO 

535 MOSCOSO HENRÍQUEZ MARÍA LUISA MOSCOSO HENRÍQUEZ MARÍA LUISA 

536 MOSCOSO POBLETE EVELYN SCARLETTE ARAYA MOSCOSO MAITE ANAHÍ 

537 MOSCOSO POBLETE EVELYN SCARLETTE MOSCOSO POBLETE EVELYN SCARLETTE 

538 MUÑOZ FIGUEROA ANGELINA MIRZA MUÑOZ FIGUEROA ANGELINA MIRZA 

539 MUÑOZ GONZÁLEZ CLAUDIA ANDREA ORELLANA MUÑOZ CRISTÓBAL ANDRÉS 

540 MUÑOZ GONZÁLEZ CLAUDIA ANDREA PRADO MUÑOZ ELIZABETH ANDREA 

541 MUÑOZ GONZÁLEZ CLAUDIA ANDREA MUÑOZ GONZÁLEZ CLAUDIA ANDREA 

542 MUÑOZ GRAU NICOLE ANGELINA ROJAS MUÑOZ JOIIS PASKAL 

543 MUÑOZ WIRTH YIARA BELÉN ZAMBRANO MUÑOZ DAMIÁN IGNACIO 

544 MUÑOZ WIRTH YIARA BELÉN MUÑOZ WIRTH YIARA BELÉN 

545 NADAL FIGUEROA ELENA ESPERANZA SAN MARTÍN NADAL HEIMY VALENTINA 

546 NADAL FIGUEROA ELENA ESPERANZA SAN MARTÍN NADAL CAMILA ANTONIA 

547 NADAL FIGUEROA ELENA ESPERANZA NADAL FIGUEROA ELENA ESPERANZA 

548 NAVARRETE CANDIA CECILIA GABRIELA NAVARRETE CANDIA CECILIA GABRIELA 

549 NAVARRO PEÑA FRANCISKA DANAE GARRIDO NAVARRO THAYRA IGNACIA 

550 NAVARRO PEÑA FRANCISKA DANAE NAVARRO PEÑA FRANCISKA DANAE 

551 NAVARRO URRUNAGA DEINY MILAGROS BARDALES NAVARRO STEFANY VALENTINA 

552 NAVARRO URRUNAGA DEINY MILAGROS BARDALES NAVARRO ASTRID SELENE 

553 NAVARRO URRUNAGA DEINY MILAGROS NAVARRO URRUNAGA DEINY MILAGROS 

554 NEIRA GONZÁLEZ DANIELA ALEJANDRA CANALES NEIRA ÁMBAR PASCAL 

555 NEIRA GONZÁLEZ DANIELA ALEJANDRA CANALES NEIRA FERNANDA BELÉN 

556 NEIRA GONZÁLEZ DANIELA ALEJANDRA NEIRA GONZÁLEZ DANIELA ALEJANDRA 

557 NUÑEZ BELIZARIO MARIA VARGAS NUÑEZ LUIS FELIPE 

558 NUÑEZ BELIZARIO MARIA VARGAS NUÑEZ CAMILA BELÉN 

559 NUÑEZ BELIZARIO MARIA NUÑEZ BELIZARIO MARIA 

560 OBLIGADO VÉLIZ YANET DEL CARMEN SOTELLO OBLIGADO ARMANDO IVÁN 

561 OBLIGADO VÉLIZ YANET DEL CARMEN OBLIGADO VÉLIZ YANET DEL CARMEN 

562 OLATE REYES MARISOL DEL CARMEN GONZÁLEZ OLATE FABIANNA ALEXANDRA 

563 OLATE REYES MARISOL DEL CARMEN GONZÁLEZ OLATE FERNANDO ANDRÉS 

564 OLATE REYES MARISOL DEL CARMEN OLATE REYES MARISOL DEL CARMEN 

565 OLIVAS MUÑOZ YANNETTE ZAHIRA TAVILO OLIVAS SEBASTIÁN IGNACIO 

566 OLIVAS MUÑOZ YANNETTE ZAHIRA OLIVAS MUÑOZ YANNETTE ZAHIRA 

567 OLMOS FLORES MARIANELA DEL CARMEN NÚÑEZ OLMOS JAVIERA ISABELLA 

568 OLMOS FLORES MARIANELA DEL CARMEN OLMOS FLORES MARIANELA DEL CARMEN 

569 ORTIZ TERCEROS OLIVIA MAGDALENA ORTIZ TERCEROS OLIVIA MAGDALENA 

570 ORTÚZAR LEYTON CRISTÓBAL MATÍAS PATRICIO ORTÚZAR FUENTES RENATO CRISTÓBAL 

571 ORTÚZAR LEYTON CRISTÓBAL MATÍAS PATRICIO ORTÚZAR FUENTES ALEXIA LUANA 

572 OYARZO ANDRADE ELSA CRISTINA VARGAS OYARZO BLANCA CRISTINA 

573 OYARZO ANDRADE ELSA CRISTINA OYARZO ANDRADE ELSA CRISTINA 

574 PACHECO PACHECO ANABEL YARELY VELÁSQUEZ PACHECO EMILIANO LEÓN 

575 PACHECO PACHECO ANABEL YARELY PEIRANO PACHECO BENJAMÍN EMANUEL 

576 PACHECO PACHECO ANABEL YARELY PACHECO PACHECO ANABEL YARELY 

577 PACO CHOCONI EVILIA MAMANI PACO KEVIN JOSTIN 

578 PACO CHOCONI EVILIA MAMANI PACO JOSÉ LUIS 

579 PACO CHOCONI EVILIA PACO CHOCONI EVILIA 

580 PÁEZ POBLETE VERÓNICA SOLANGE MOSCOSO PÁEZ RENATA JOSEPHA HELENA 

581 PÁEZ POBLETE VERÓNICA SOLANGE PÁEZ POBLETE VERÓNICA SOLANGE 

582 PALACIOS YÁÑEZ MASSIEL JAZMINA HORTENCIA NAVARRO PALACIOS JONATHAN ALEXANDER 

583 PARADA ARCE ANA PARADA ARCE ANA 



11 

 

 

584 PAREDES ROJAS CARLA MARIAM FUENTEALBA PAREDES IGNACIO JESÚS 

585 PAREDES ROJAS CARLA MARIAM PAREDES ROJAS CARLA MARIAM 

586 PAVEZ RUIZ CAROLINA DEL CARMEN FAÚNDEZ PAVEZ FRANCISCA BELÉN 

587 PAVEZ RUIZ CAROLINA DEL CARMEN PAVEZ RUIZ CAROLINA DEL CARMEN 

588 PEDRO MAMANI ELISA VILCHES PEDRO ANAIS CONSTANZA 

589 PEDRO MAMANI ELISA PEDRO MAMANI ELISA 

590 PEÑA CERDA MARÍA TERESA CABRERA PEÑA KRISNA PATRICIA 

591 PEÑA CERDA MARÍA TERESA PEÑA CERDA MARÍA TERESA 

592 PEÑA GAHONA CINDY DEL CARMEN ZAPATA PEÑA SOFÍA PALOMA 

593 PEÑA GAHONA CINDY DEL CARMEN PEÑA GAHONA CINDY DEL CARMEN 

594 PEÑA RODRÍGUEZ VIVIANA FRANCHESCA PÉREZ PEÑA ESPERANZA NICOLE 

595 PEÑA RODRÍGUEZ VIVIANA FRANCHESCA PEÑA RODRÍGUEZ VIVIANA FRANCHESCA 

596 PERALTA ROJAS JESENIA MARCELA MICHEA PERALTA MAXIMILIANO ANDRÉ 

597 PERALTA ROJAS JESENIA MARCELA MICHEA PERALTA VALENTINA ANTONIA 

598 PERALTA ROJAS JESENIA MARCELA PERALTA ROJAS JESENIA MARCELA 

599 PEREIRA PEREIRA XIMENA EUGENIA PEREIRA PEREIRA XIMENA EUGENIA 

600 PÉREZ LIGUES MARÍA GRACIELA MUÑOZ PÉREZ BASTIÁN ALEXANDER 

601 PÉREZ LIGUES MARÍA GRACIELA PÉREZ LIGUES MARÍA GRACIELA 

602 PÉREZ VALENZUELA NATALY NICOLLE FRITIS PÉREZ YAHAIRA ANAÍS 

603 PÉREZ VALENZUELA NATALY NICOLLE PÉREZ VALENZUELA NATALY NICOLLE 

604 PICHEN LEON SHAUNY LISBETH CRUZADO PICHEN LUANA MAYLET 

605 PICHEN LEON SHAUNY LISBETH PICHEN LEON SHAUNY LISBETH 

606 PILQUIÑIR AGUILAR KATHERINE AILYN JIMÉNEZ PILQUIÑIR AGUSTÍN EMILIANO 

607 PILQUIÑIR AGUILAR KATHERINE AILYN PILQUIÑIR AGUILAR KATHERINE AILYN 

608 PILQUIÑIR AGUILAR PALOMA ESTRELLA 
RODRÍGUEZ PILQUIÑIR KENDALL ISABELLA 
ALEJANDRA 

609 PILQUIÑIR AGUILAR PALOMA ESTRELLA PILQUIÑIR AGUILAR PALOMA ESTRELLA 

610 PINTO CASANOVA KARLA VIVIANA ESPINOZA PINTO VICENTE ANDRÉS 

611 PINTO CASANOVA KARLA VIVIANA PINTO CASANOVA KARLA VIVIANA 

612 PINTO GARRIDO CONSTANZA PAULINA CORTÉS PINTO DANIELLA BELÉN 

613 PINTO GARRIDO CONSTANZA PAULINA PINTO GARRIDO CONSTANZA PAULINA 

614 PIÑA BUSTOS VICKY BIANCHI GARCÍA PIÑA ISAACK VÍCTOR PATRICIO 

615 PIÑA BUSTOS VICKY BIANCHI PIÑA BUSTOS VICKY BIANCHI 

616 PIZARRO BAEZ NATHALY MACKARENA LANCHIPA PIZARRO BELÉN KATHALYNA 

617 PIZARRO BAEZ NATHALY MACKARENA LANCHIPA PIZARRO VICENTE SCOTT LORENZO 

618 PIZARRO BAEZ NATHALY MACKARENA PIZARRO BAEZ NATHALY MACKARENA 

619 PIZARRO CODOCEO LUCY LORENA BUGUEÑO PIZARRO YULIANA IVET 

620 PIZARRO CODOCEO LUCY LORENA PIZARRO CODOCEO LUCY LORENA 

621 PLAZA MALDONADO ANA EVA JARA PLAZA SCARLETT NAHOMY 

622 PLAZA MALDONADO ANA EVA PLAZA MALDONADO ANA EVA 

623 POBLETE ESCOBAR GLORIA DEL CARMEN ARRIAGADA POBLETE JAIRO ESTEBAN 

624 POMA VIZA NEHEMIA HEREBERTA RAMIREZ POMA JUAN JESÚS 

625 PONCE SOLARI DIANA KATHYA SOLARI PONCE JUAN DANIEL 

626 PONCE SOLARI DIANA KATHYA PONCE SOLARI DIANA KATHYA 

627 PORTACA QUIROGA ALICIA CONDORI PORTACA YOBANY ANDERSON 

628 PORTACA QUIROGA ALICIA CONDORI PORTACA BELÉN NATALY 

629 PORTACA QUIROGA ALICIA CONDORI PORTACA GIANELLA JUANITA 

630 PORTACA QUIROGA ALICIA PORTACA QUIROGA ALICIA 

631 PORTILLA LOYOLA JOCELYN LISET LILLO PORTILLA VÍCTOR NICOLÁS 

632 PORTILLA LOYOLA JOCELYN LISET PORTILLA LOYOLA JOCELYN LISET 

633 PORTOCARRERO MOSQUERA CARMEN LUCÍA CUERO PORTOCARRERO CAMILA VICTORIA 

634 PORTOCARRERO MOSQUERA CARMEN LUCÍA PORTOCARRERO MOSQUERA CARMEN LUCÍA 

635 PRIETO MARCHANT YANKA MACARENA QUEZADA PRIETO DEMIAN AGUSTÍN 

636 PRIETO MARCHANT YANKA MACARENA QUEZADA PRIETO OSTIN ALEXANDER 

637 PRIETO POZO MARLIN ALEJANDRA PRIETO POZO MARLIN ALEJANDRA 

638 PUNTARELLI GONZÁLEZ MARTA ALEJANDRA 
PURRÁN PUNTARELLI PASCUALA LILIANA 
MONSERRAT 

639 PUNTARELLI GONZÁLEZ MARTA ALEJANDRA PURRÁN PUNTARELLI BLANCA PASCAL MARGARITA 

640 PUNTARELLI GONZÁLEZ MARTA ALEJANDRA PURRÁN PUNTARELLI KIMANY EDUARDO LEÓN 

641 PUNTARELLI GONZÁLEZ MARTA ALEJANDRA PUNTARELLI GONZÁLEZ MARTA ALEJANDRA 

642 QUINTANA GALAZ GREY VANESSA ARRIAGADA QUINTANA JESÚS RODRIGO 



12 

 

 

643 QUINTANA GALAZ GREY VANESSA ARRIAGADA QUINTANA DAVID ARMANDO 

644 QUINTANA GALAZ GREY VANESSA QUINTANA GALAZ GREY VANESSA 

645 QUIROGA CHUI MARIA ISABEL CAZAS QUIROGA NATALIA SOFIA 

646 QUIROGA CHUI MARIA ISABEL CAZAS QUIROGA MATIAS 

647 QUIROGA CHUI MARIA ISABEL CAZAS QUIROGA MISAEL DAVID 

648 QUIROGA CHUI MARIA ISABEL QUIROGA VALERY ISABELLA 

649 QUIROGA CHUI MARIA ISABEL QUIROGA CHUI MARIA ISABEL 

650 QUIROGA MOLINA JOCELYN ANDREA HUIDOBRO QUIROGA KATALINA ANTONIA 

651 QUISPE MAMANI ROSARIO CASTILLO QUISPE IAM CARLOS 

652 QUISPE MAMANI ROSARIO QUISPE MAMANI ROSARIO 

653 QUISPE ORTEGA EDITH YOISY BAZAN QUISPE JULIETA BELÉN 

654 QUISPE ORTEGA EDITH YOISY QUISPE ORTEGA EDITH YOISY 

655 RAMÍREZ SUFAN MABEL ESTEFANÍA RAMÍREZ SUFAN MABEL ESTEFANÍA 

656 RAMOS MAMANI MARIANA EDITH GUTIERREZ RAMOS YAIR LIONEL 

657 REYES SEPÚLVEDA ARACELI MARINA VALENCIA REYES SOFIA ANTONELLA 

658 REYES SEPÚLVEDA ARACELI MARINA MONTECINOS REYES ALEXIS JAVIER 

659 REYES SEPÚLVEDA ARACELI MARINA REYES SEPÚLVEDA ARACELI MARINA 

660 RIFFO YÁÑEZ EILEEN ELIZABETH PÉREZ RIFFO JAVIERA PAZ 

661 RIFFO YÁÑEZ EILEEN ELIZABETH RIFFO YÁÑEZ EILEEN ELIZABETH 

662 RÍOS MARTÍNEZ VIVIANA ANDREA PUEBLA RÍOS DANTE MAXIMILIANO 

663 RIQUELME FRANCO CATALINA DEL CARMEN PÉREZ RIQUELME MARTINA DANITZA BELÉN 

664 RIQUELME FRANCO CATALINA DEL CARMEN IRIBARREN RIQUELME BENJAMÍN LORENZO ANTONIO 

665 RIQUELME FRANCO CATALINA DEL CARMEN RIQUELME FRANCO CATALINA DEL CARMEN 

666 RIVERA HIDALGO BELÉN ALEJANDRA RIVERA HIDALGO BELÉN ALEJANDRA 

667 RIVERA MEJÍAS KIMBERLI ANGELINA FLORES RIVERA MAYLIN ANAÍS 

668 RIVERAS SAAVEDRA PAOLA ANDREA MENDOZA RIVERAS ANAÍS IGNACIA 

669 RIVERAS SAAVEDRA PAOLA ANDREA RIVERAS SAAVEDRA PAOLA ANDREA 

670 ROBLES BENAVIDES CONSTANZA AYLEEN CERDA ROBLES MARTÍN EMILIANO 

671 ROBLES BENAVIDES CONSTANZA AYLEEN ROBLES BENAVIDES CONSTANZA AYLEEN 

672 ROBLES GUTIÉRREZ NATALY DEL CARMEN ÁLAMOS ROBLES YANDI NATALY 

673 ROBLES GUTIÉRREZ NATALY DEL CARMEN ROBLES GUTIÉRREZ NATALY DEL CARMEN 

674 ROBLES ROBLES IRENE DEL CARMEN RODRÍGUEZ ROBLES MIA PASCUALA 

675 ROBLES ROBLES IRENE DEL CARMEN ROBLES ROBLES IRENE DEL CARMEN 

676 ROCA CALVO CARMEN ROSA HUACCHA ROCA JUAN ESTEBAN 

677 ROCA CALVO CARMEN ROSA ROCA CALVO CARMEN ROSA 

678 ROCA RIVERO ARCELIA RIVERO ROCA GUADALUPE 

679 ROCA RIVERO ARCELIA RIVERO ROCA ALEJANDRO 

680 ROCA RIVERO ARCELIA RIVERO ROCA JOSE DAVID 

681 ROCA RIVERO ARCELIA ROCA RIVERO ARCELIA 

682 ROCHA ROJAS KATHLEEN JOY BARRAZA ROCHA JOYCE BELÉN 

683 ROCHA ROJAS KATHLEEN JOY ROCHA ROJAS KATHLEEN JOY 

684 ROCO VERGARA MARILYN DANIELA GORIGOITÍA ROCO ANAÍS VAITHIARE BELÉN 

685 RODRÍGUEZ BARRAZA LUCINDA DEL CARMEN CASTILLO RODRÍGUEZ MARCO ANTONIO 

686 RODRÍGUEZ BARRAZA LUCINDA DEL CARMEN RODRÍGUEZ BARRAZA LUCINDA DEL CARMEN 

687 RODRÍGUEZ BARRERA TRACY ROMINA ACEVEDO RODRÍGUEZ ALEXIS GREGORY 

688 RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUBBY DEL ROSARIO ORDERES RODRIGUEZ BETHANY ALANA 

689 RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUBBY DEL ROSARIO RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUBBY DEL ROSARIO 

690 RODRIGUEZ GUTIERREZ PURA MANGARI RODRIGUEZ VALERIA 

691 RODRIGUEZ GUTIERREZ PURA MANGARI RODRIGUEZ MAITE 

692 RODRIGUEZ GUTIERREZ PURA RODRIGUEZ GUTIERREZ PURA 

693 RODRÍGUEZ LARA SAVKA ALEXANDRA CORNEJO RODRÍGUEZ DANTE ADRIÁN 

694 RODRÍGUEZ LARA SAVKA ALEXANDRA RODRÍGUEZ LARA SAVKA ALEXANDRA 

695 RODRÍGUEZ VICENCIO SILVIA VERÓNICA NEGRETE RODRÍGUEZ SANTIAGO MATÍAS 

696 RODRÍGUEZ VICENCIO SILVIA VERÓNICA RODRÍGUEZ VICENCIO SILVIA VERÓNICA 

697 ROJAS CORTÉS KASSANDRA CAMILA GONZÁLEZ ROJAS MARTHINA ISIDORA 

698 ROJAS CORTÉS KASSANDRA CAMILA GONZÁLEZ ROJAS FERNANDA ANTONELLA 

699 ROJAS CORTÉS KASSANDRA CAMILA ROJAS CORTÉS KASSANDRA CAMILA 

700 ROJAS GUTIÉRREZ CLAUDIA ANDREA BARREDA ROJAS JORGE MAXIMILIANO 

701 ROJAS GUTIÉRREZ CLAUDIA ANDREA BARREDA ROJAS PAULETTE ANTONIA 

702 ROJAS GUTIÉRREZ CLAUDIA ANDREA ROJAS GUTIÉRREZ CLAUDIA ANDREA 



13 

 

 

703 ROMÁN RODRÍGUEZ CECILIA CAROLINA ALLENDES ROMÁN ANÍBAL ALBERTO 

704 ROMÁN RODRÍGUEZ CECILIA CAROLINA ROMÁN RODRÍGUEZ CECILIA CAROLINA 

705 ROMERO ESCUDERO LIDIA DEL ROSARIO FLORES ROMERO CEFORA LILIAN 

706 ROMERO ESCUDERO LIDIA DEL ROSARIO FLORES ROMERO SARAI LIDIA 

707 ROMERO MORALES GUILLERMINA ESTER RAMÍREZ ROMERO AUKAN AMARU 

708 ROMERO ROMERO DANIELA ESTEFANY ALEJANDRA CARVAJAL ROMERO MONSERRATH NAOMÍ 

709 ROMERO ROMERO DANIELA ESTEFANY ALEJANDRA CARVAJAL ROMERO ALEJANDRA MARIELLA POLETT 

710 ROMERO ROMERO DANIELA ESTEFANY ALEJANDRA ROMERO ROMERO DANIELA ESTEFANY ALEJANDRA 

711 ROQUE QUISPE XIMENA CHOQUE ROQUE HIAM JAEL 

712 ROQUE QUISPE XIMENA ROQUE QUISPE XIMENA 

713 ROSADIO ASTE GUISELLA IVONE RAMOS ROSADIO ANGIE ARACELY 

714 ROSADIO ASTE GUISELLA IVONE ROSADIO ASTE GUISELLA IVONE 

715 RUEDA CÓRDOVA MARCIA ALEJANDRA PAVEZ RUEDA MATÍAS GABRIEL 

716 RUEDA CÓRDOVA MARCIA ALEJANDRA ÁLVAREZ RUEDA RENZO ALEXANDER 

717 RUZ ÁVALOS KARLA IGNACIA RUZ ÁVALOS KARLA IGNACIA 

718 SAAVEDRA VARAS JOHANA BETZABET PÉREZ SAAVEDRA MAILY CONSTANZA 

719 SAAVEDRA VARAS JOHANA BETZABET PÉREZ SAAVEDRA YOHAN AIDAN MAFIU 

720 SAAVEDRA VARAS JOHANA BETZABET SAAVEDRA VARAS JOHANA BETZABET 

721 SALAZAR ARAMAYO JESSICA BAZAN SALAZAR ISEL JESALIN 

722 SALAZAR ARAMAYO JESSICA SALAZAR ARAMAYO JESSICA 

723 SALINAS GÓMEZ MACARENA FERNANDA ROSALES SALINAS EMILY MONSERRAT 

724 SALINAS GÓMEZ MACARENA FERNANDA SALINAS GÓMEZ MACARENA FERNANDA 

725 SALINAS VALLEJOS ISABEL ROJAS SALINAS ALBERTO EMANUEL 

726 SALINAS VEGA MARCELA ELENA ROSAS SALINAS MARCELO ALEJANDRO DE JESÚS 

727 SALINAS VEGA MARCELA ELENA SALINAS VEGA MARCELA ELENA 

728 SAMO CONDORI CLOTILDE SAMO SAMO MARJORIE IVETTE 

729 SAMO CONDORI CLOTILDE BAZAN SAMO JOSEPH EDUARDO 

730 SAMO CONDORI CLOTILDE BAZAN SAMO SHARMET ESTRELLA 

731 SAMO CONDORI CLOTILDE SAMO CONDORI CLOTILDE 

732 SÁNCHEZ CONTRERAS CAROLIN PAOLA ORELLANA SÁNCHEZ YAMILETT MARGARITA 

733 SÁNCHEZ CONTRERAS CAROLIN PAOLA ORELLANA SÁNCHEZ JEREMMY ALEXANDER 

734 SÁNCHEZ CONTRERAS CAROLIN PAOLA SÁNCHEZ CONTRERAS CAROLIN PAOLA 

735 SÁNCHEZ MENA PAMELA BURGOS SÁNCHEZ ANGEL SALVADOR 

736 SÁNCHEZ MENA PAMELA SÁNCHEZ MENA PAMELA 

737 SANDOVAL PLATA EUSEBIA CHALLAPA SANDOVAL JUANAGELI FRANCISCA 

738 SANDOVAL PLATA EUSEBIA SANDOVAL PLATA EUSEBIA 

739 SANGUINO ROJAS VANESA VALDIVIA SANGUINO VANESSA MARCELA 

740 SANGUINO ROJAS VANESA SANGUINO ROJAS VANESA 

741 
SANTANDER PIZARRO MARCELA IGNACIA DEL 
CARMEN QUERO SANTANDER ARLET DAYNERIS 

742 
SANTANDER PIZARRO MARCELA IGNACIA DEL 
CARMEN 

SANTANDER PIZARRO MARCELA IGNACIA DEL 
CARMEN 

743 SEPÚLVEDA PÁEZ JOHANA SOLANGE ROJAS SEPÚLVEDA DIVALY VERÓNICA DEL CARMEN 

744 SEPÚLVEDA PÁEZ JOHANA SOLANGE ROJAS SEPÚLVEDA MILLARAY DEL CARMEN 

745 SEPÚLVEDA PÁEZ JOHANA SOLANGE SEPÚLVEDA PÁEZ JOHANA SOLANGE 

746 SILVA CERNA MIRKA GABRIELA COFRÉ SILVA EMMY ESTEFANÍA 

747 SILVA CERNA MIRKA GABRIELA COFRÉ SILVA BENJAMÍN ANTONIO 

748 SILVA CERNA MIRKA GABRIELA SILVA CERNA MIRKA GABRIELA 

749 SILVA ESPINOZA ANDREA ALEJANDRA FLORES SILVA SAMARA IRENE 

750 SILVA GARCÍA KARLA MAKARENA LÓPEZ SILVA IAN IGNACIO 

751 SILVA SUÁREZ MARÍA INÉS GUERRA SILVA CONSTANZA VERÓNICA 

752 SIMPERTIGUE VALVERDE FIORELLA KATHERINE RAMIREZ SIMPERTIGUE THIAGO FRANCISCO 

753 SIMPERTIGUE VALVERDE FIORELLA KATHERINE SIMPERTIGUE VALVERDE FIORELLA KATHERINE 

754 SORIA ACUÑA YAZMÍN CRISTINA SORIA ACUÑA YAZMÍN CRISTINA 

755 SORIA CONTRERAS NICOLE STEPHANIE PIZARRO SORIA ANTONIA PASCAL 

756 SORIA CONTRERAS NICOLE STEPHANIE SORIA CONTRERAS NICOLE STEPHANIE 

757 SORUCO VERA MARIA SANTA SINISTERRA SORUCO JEREMY SNEIDER 

758 SORUCO VERA MARIA SANTA SORUCO VERA MARIA SANTA 

759 SOTO AGUILERA YEIMY DEL PILAR OPAZO SOTO YESHUA MISAEL PATRICIO 

760 SOTO AGUILERA YEIMY DEL PILAR SOTO AGUILERA YEIMY DEL PILAR 

761 SOTO ESTAY CAROLA FRANCISCA HERRERA SOTO JUAN PABLO 



14 

 

 

762 SOTO QUISPE VILMA CHRISTIE VERGARA SOTO MARTÍN IGNACIO 

763 SOTO VERGARA VARINIA PAZ SOTO VERGARA VARINIA PAZ 

764 SOTOMAYOR HERNÁNDEZ MARIELA ALEJANDRA CONTRERAS SOTOMAYOR LORENZO IGNACIO 

765 SOTOMAYOR HERNÁNDEZ MARIELA ALEJANDRA SOTOMAYOR HERNÁNDEZ MARIELA ALEJANDRA 

766 SUPANTA MAMANI ANA MARÍA CASTRO SUPANTA ANALIA ANDREA 

767 SUPANTA MAMANI ANA MARÍA CASTRO SUPANTA MARCO ANTONIO 

768 SUPANTA MAMANI ANA MARÍA SUPANTA MAMANI ANA MARÍA 

769 TAPIA CHOQUE YESSICA MABEL GARCÍA TAPIA JONATHAN ESAY 

770 TAPIA CHOQUE YESSICA MABEL CASTRO TAPIA DANAY SAYURI 

771 TAQUICHIRI MAMANI DELIA FERNANDEZ TAQUICHIRI MADAI JENIFER 

772 TELLO VÁSQUEZ DANIELA ISABEL JILO TELLO DANAE CONSTANZA 

773 TELLO VÁSQUEZ DANIELA ISABEL JILO TELLO BENJAMÍN BASTIÁN 

774 TELLO VÁSQUEZ DANIELA ISABEL TELLO VÁSQUEZ DANIELA ISABEL 

775 TICONA CHAMBI MARYBEL COLQUE TICONA BAYRON DANIEL 

776 TICONA CHAMBI MARYBEL TICONA CHAMBI MARYBEL 

777 TICONA MORALES WILMA CASTRO TICONA EMILIA GAELY 

778 TICUNA PALAPE PAMELA DEL CARMEN MUÑOZ TICUNA THIARE ANDREA 

779 TICUNA PALAPE PAMELA DEL CARMEN TICUNA PALAPE PAMELA DEL CARMEN 

780 TITICAYO ROQUE ALBERTA MENDOZA TITICAYO AARON SEBASTIÁN 

781 TITICAYO ROQUE ALBERTA MENDOZA TITICAYO MIGUEL ANGEL 

782 TITICAYO ROQUE ALBERTA TITICAYO ROQUE ALBERTA 

783 TOCALE CONTRERAS NILCY SILENE TIRADO TOCALE YAIR IGNACIO 

784 TOCALE CONTRERAS NILCY SILENE TIRADO TOCALE CAMILA DEL ROSARIO 

785 TOCALE CONTRERAS NILCY SILENE TOCALE CONTRERAS NILCY SILENE 

786 TORRES GAETE CAROLINA ELISA LIQUE TORRES CELESTE FRANCISCA 

787 TORRES GAETE CAROLINA ELISA TORRES GAETE CAROLINA ELISA 

788 TORRES RIVAS ALEJANDRA SOLEDAD HERRERA TORRES LLANGKAMILL MATÍAS 

789 TORRES RIVAS ALEJANDRA SOLEDAD TORRES RIVAS ALEJANDRA SOLEDAD 

790 TORRES VÁSQUEZ CAROLINA DEL CARMEN HENRÍQUEZ TORRES VALENTINA FRANYESKA 

791 TORRES VÁSQUEZ CAROLINA DEL CARMEN HENRÍQUEZ TORRES ANAÍS JAVIERA 

792 TORRES VÁSQUEZ CAROLINA DEL CARMEN TORRES VÁSQUEZ CAROLINA DEL CARMEN 

793 TRUJILLO MAMANI LUCIA QUILO TRUJILLO JOEL JOSÉ 

794 TRUJILLO MAMANI LUCIA QUILO TRUJILLO RODDY YONI 

795 TRUJILLO MAMANI LUCIA QUILO TRUJILLO JOSÉ LUIS 

796 TRUJILLO MAMANI LUCIA TRUJILLO MAMANI LUCIA 

797 URZÚA PINILLA PRISCILLA ELVIRA VEGA URZÚA JUSTYN YAEL 

798 URZÚA PINILLA PRISCILLA ELVIRA VEGA URZÚA FRANCHESCA SCARLETT 

799 URZÚA PINILLA PRISCILLA ELVIRA URZÚA PINILLA PRISCILLA ELVIRA 

800 VALDÉS ALZAMORA KATHERINE ANDREA ROJAS VALDÉS JERSON JAVIER EDUARDO 

801 VALDÉS ALZAMORA KATHERINE ANDREA VALDÉS ALZAMORA KATHERINE ANDREA 

802 VALDIVIA VERGARA INGRID DEL CARMEN RUBIO VALDIVIA NIAH AILEEN 

803 VALDIVIA YÁÑEZ NAYADETH NOEMÍ PIÑONES VALDIVIA EMILIA PASCAL 

804 VALLEJOS ALIAGA GERALDINE SCARLET MORA VALLEJOS NIXIA SCARLET CATALINA 

805 VALLEJOS ALIAGA GERALDINE SCARLET VALLEJOS ALIAGA GERALDINE SCARLET 

806 VALLES MUÑOZ CARLA HORTENSIA MUÑOZ VALLES MAILY ANAHIS 

807 VALLES MUÑOZ CARLA HORTENSIA VALLES MUÑOZ CARLA HORTENSIA 

808 VASQUEZ CAMPOS ELIANA YESICA RAMOS VASQUEZ SEBASTIÁN ISAI 

809 VASQUEZ CAMPOS ELIANA YESICA VASQUEZ CAMPOS ELIANA YESICA 

810 VEGA VILLALOBOS ROXANA BELÉN SOLOAGA VEGA DASTAN MAXIMILIANO 

811 VENEGAS MUÑOZ VIVIANA LETICIA QUEZADA VENEGAS FABIÁN IGNACIO 

812 VENEGAS MUÑOZ VIVIANA LETICIA VENEGAS MUÑOZ VIVIANA LETICIA 

813 VERA ALFARO MELINA ANTONIA REYES VERA BENJAMÍN AARÓN 

814 VERA ALFARO MELINA ANTONIA VERA ALFARO MELINA ANTONIA 

815 VERA RIVERA LORENA MARGARITA CÓRDOVA VERA BENJAMÍN EMANUEL 

816 VERGARA CASTILLO DEYSI SOLEDAD VARAS VERGARA RAUL ALEXANDER 

817 VERGARA CASTILLO DEYSI SOLEDAD VERGARA CASTILLO DEYSI SOLEDAD 

818 VERGARA ESPINOZA LESLY CAROLAINE FUENTES VERGARA DIDIER ALFONSO 

819 VICENCIO GROSSLING JEIMY ALEXANDRA PHILLIPS VICENCIO MEILYNG NASHEL 

820 VIDAL LARA CAMILA FRANCISCA AYALA VIDAL MEY ANTONIA 

821 VIDAL LARA CAMILA FRANCISCA VIDAL LARA CAMILA FRANCISCA 

822 VILCHES MAMANI CELINDA ANA CALLE VILCHES FERNANDO MARCELO 



15 

 

 

823 VILCHES MAMANI CELINDA ANA VILCHES MAMANI CELINDA ANA 

824 VILCHES MAMANI ELISA IVANIA ALVARADO VILCHES LIAN KENYI 

825 VILCHES MAMANI ELISA IVANIA VILCHES MAMANI ELISA IVANIA 

826 VILCHES MAMANI JESSICA ANDREA MAMANI VILCHES DANIEL ANDRES 

827 VILCHES MAMANI ROSALÍA ANGÉLICA JACHURA VILCHES ISABELLA ALICIA 

828 VILCHES MAMANI ROSALÍA ANGÉLICA JACHURA VILCHES ANGEL MANUEL 

829 VILCHES MAMANI ROSALÍA ANGÉLICA VILCHES MAMANI ROSALÍA ANGÉLICA 

830 VILCHES MANUEL ABIGAIL YARLEI CHALLAPA VILCHES NEHEMÍAS MOISÉS NEYMAR 

831 VILLAGOMEZ UGARTE MARIA LORENA JIMÉNEZ VILLAGOMEZ KIHARA DEYSI 

832 VILLAGOMEZ UGARTE MARIA LORENA JIMENEZ VILLAGOMEZ NASLY MILENKA 

833 VILLAGOMEZ UGARTE MARIA LORENA VILLAGOMEZ UGARTE MARIA LORENA 

834 VILLALOBOS HUERTA CLAUDIA MARCELA RAMA VILLALOBOS CÉSAR ANTONIO 

835 VILLALOBOS HUERTA CLAUDIA MARCELA VILLALOBOS HUERTA CLAUDIA MARCELA 

836 VILLCA AIZA AMALIA CRUZ VILLCA ANGELYNA PENELOPE 

837 VILLCA PLATA TATIANA SANDOVAL VILLCA LENNY MASIEL 

838 VILLCA PLATA TATIANA VILLCA PLATA TATIANA 

839 VIZA AMARU MARGHY KAROL BERNAL VIZA NADIA ABIGAIL 

840 VIZA AMARU MARGHY KAROL VIZA AMARU MARGHY KAROL 

841 YÁÑEZ PEREIRA JUANA ALEJANDRA RÍOS YÁÑEZ DAPHNNE CRISTINA 

842 YÁÑEZ PEREIRA JUANA ALEJANDRA RÍOS YÁÑEZ DAVID ALEJANDRO 

843 YÁÑEZ PEREIRA JUANA ALEJANDRA RÍOS YÁÑEZ ANARAY BELÉN 

844 YÁÑEZ PEREIRA JUANA ALEJANDRA YÁÑEZ PEREIRA JUANA ALEJANDRA 

845 YAPU POLLOQUINO ESTEFANY LILIANA REYES YAPU STARLIN 

846 YAPU POLLOQUINO ESTEFANY LILIANA RAMOS YAPU ANHEL HERALDY 

847 YAPU POLLOQUINO ESTEFANY LILIANA YAPU POLLOQUINO ESTEFANY LILIANA 

848 YUCO VIRI REGINA MELGAR YUCO DANIEL ORLANDO 

849 YUCO VIRI REGINA YUCO VIRI REGINA 

850 ZAMORA BERMÚDEZ DANIELA ANDREA BAEZ ZAMORA CRISTIAN DANIEL 

851 ZAVALETA CHAVEZ SANDY JAHAIRA LAGOS ZAVALETA LUIS MARIANO 

852 ZAVALETA CHAVEZ SANDY JAHAIRA ZAVALETA CHAVEZ SANDY JAHAIRA 

853 ZENTENO PIZARRO JENIFFER LORENA CUBILLOS ZENTENO EMILIE YASOLEN 

854 ZENTENO PIZARRO JENIFFER LORENA ZENTENO PIZARRO JENIFFER LORENA 

855 ZEPEDA CARRILLO CRISTINA SOLANGE ROJAS ZEPEDA DÁMIAN PATRICIO 

856 ZEPEDA CARRILLO CRISTINA SOLANGE FARÍAS ZEPEDA ELÍAS ALEXANDER 

857 ZEPEDA CARRILLO CRISTINA SOLANGE ZEPEDA CARRILLO CRISTINA SOLANGE 

 
 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de ABRIL 2021 sin perjuicio de 
las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales 
vigentes. 
El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente Resolución y lo pagará el 
Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación 
 

 
 
El subsidio 
se devengará 
a contar de la 
fecha de 

nacimiento, 
por un plazo 
de tres años, 
sin perjuicio 

de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales 
vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 
AREA DE SUBSIDIOS MUNICIPALIDAD DE ALTO 

HOSPICIO 
 
 

N
° 

NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

1 
2 
3 
 

857 RAMOS FLORES ELISA ANDREA CARDONA RAMOS RODRIGO ANDRÉS 

859 ROJAS ROJAS CARLA CECILIA CHINCHAY ROJAS KEISHA ARLETTE DANIELLE 

860 LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD GUERRERO LEAÑO MADDISON SARAÍ 
 

857 CODOVA RAMOS RODRIGO  CARDONA RAMOS RODRIGO ANDRÉS 

859 CHINGAYR ROJAS KEISHA ARLETTE CHINCHAY ROJAS KEISHA ARLETTE DANIELLE 

860 GUERRERO LEANO MADDISONS  

              
 
 



16 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


